

食用油、干果、蜂蜜生 产线改造提升项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 999216.17

(大写): 玖拾玖万玖仟贰佰壹拾陆元壹角柒分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	食用油车间	329330.89		1849.98	4784.71
2	干果车间	463612.39		1169.68	3354.98
3	蜂蜜车间	206272.89		616.28	1930.34
合计		999216.17		3635.94	10070.03

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：食用油车间

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	179909.99		1504.15	2587.28
2	电气设备安装工程	130843.15		243.71	1548.55
3	给排水工程	18577.75		102.12	648.88
合计		329330.89		1849.98	4784.71

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	153654.86	
1.1	门窗工程	12256.54	
1.2	保温彩钢房	23318.99	
1.3	污水排水沟	1504.66	
1.4	污水处理池	35366.43	
1.5	其他工程	81208.24	
二	措施项目费	8812.9	
2.1	单价措施项目费	7118.03	
2.2	总价措施项目费	1694.87	
2.21	其中：安全文明施工费	1504.15	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	2587.28	—
五	税前工程造价	165055.04	
六	税金	14854.95	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		179,909.99	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		门窗工程						
1	010801002001	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M1021 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	3	981.55	2944.65	
2	010801002002	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M0821 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	2	881.55	1763.1	
3	010801002003	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M0921 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	931.55	931.55	
4	010802001001	金属(塑钢)门	1. 名称:推拉门 2. 门代号及洞口尺寸:M2524 3. 门框、扇材质:铝合金 4. 玻璃品种、厚度:单层玻璃 5. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	2614.67	2614.67	
5	010804003001	全钢板大门	1. 门代号及洞口尺寸:M2229 2. 门框、扇材质:钢板大门 3. 五金种类、规格:含相关五金件、安装到位	樘	1	2219.23	2219.23	
6	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:M1821 2. 门框、扇材质:钢质乙级防火门 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	1783.34	1783.34	
		分部小计					12256.54	
		保温彩钢房						
1	010605002001	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:40*60方钢 2. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:100厚	m2	78.6	178.82	14055.25	
本页小计							26311.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			彩钢夹芯板					
2	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:100厚彩钢夹芯板 2. 金属檩条材料品种、规格:40*60方钢	m2	36.1	179.03	6462.98	
3	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:M1021 2. 门框、扇材质:成品防盗门 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	2	1090.79	2181.58	
4	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1010 2. 框、扇材质:65系列塑钢窗（带纱） 3. 玻璃品种、厚度:中空玻璃 4. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	2	309.59	619.18	
		分部小计					23318.99	
		污水排水沟						
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:混凝土拆除 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:150mm 3. 说明:地面切缝，人工破碎，挖运砼，运距自行考虑	m2	2.73	61.1	166.8	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.5m 内 3. 弃土运距:由施工单位自行考虑	m3	1.38	47.17	65.09	
3	010507003001	电缆沟、地沟	1. 垫层材料种类、厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 混凝土种类:C25混凝土侧壁，内外抹灰，排水沟篦子	m	6.9	184.46	1272.77	
		分部小计					1504.66	
		污水处理池						
1	011602001002	混凝土构件拆除	1. 构件名称:混凝土破碎 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:200mm 3. 说明:地面切缝，机械	m2	24.7	42.96	1061.11	
本页小计							11829.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			破碎，挖运砟，运距自行考虑					
2	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1m 内 3. 弃土运距:由施工单位自行考虑	m3	47.04	17.48	822.26	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方来源、运距:由施工单位自行考虑	m3	13.5	10.74	144.99	
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	1.12	397.45	445.14	
5	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	3.35	402.45	1348.21	
6	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	9.45	424.18	4008.5	
7	010505003001	平板	1. 混凝土种类:自拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.24	422.03	945.35	
8	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度:200mm 2. 混凝土强度等级:C25预拌混凝土	m2	13.5	83.75	1130.63	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ10	t	3.9	5312.49	20718.71	
10	010401011001	砖检查井	1. 井截面、深度:Φ0.7m，深度1.5m 2. 砖品种、规格、强度等级:240mm厚标准砖，内外侧抹20厚水泥砂浆 3. 垫层材料种类、厚度:100厚C15混凝土垫层 4. 井盖安装:Φ700铸铁井盖 5. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	座	3	1518.89	4556.67	
11	010606008001	钢梯	1. 钢材品种、规格:4*4角铁 2. 钢梯形式:爬式 3. 说明:刷漆，固定	t	0.026	7110.1	184.86	
本页小计							34305.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					35366.43	
		其他工程						
1	010810001001	塑料软门帘	1. 材质:PVC塑料软门帘	m2	27.79	45	1250.55	
2	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:100厚岩棉层 3. 面层材料品种、规格、颜色:12mm厚双层防火板	m2	274.46	191.81	52644.17	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:12mm厚防火板	m2	24.01	111.7	2681.92	
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:隔断 2. 刮腻子要求:满刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍	m2	548.92	22.13	12147.6	
5	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:吊顶 2. 刮腻子要求:满刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆二遍	m2	24.01	25.92	622.34	
6	011501003001	衣柜	1. 台柜规格:长5.15m，高2.0m，宽0.6m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:包含五金件、安装到位	个	1	10402.69	10402.69	
7	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:大理石板 2. 尺寸:长1.2m，宽0.6m，高0.8m	m2	0.72	663.23	477.53	
8	011615001001	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:彩钢板墙 2. 洞尺寸:1700*1100mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	31.18	31.18	
9	011615001002	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:1650*450mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	2	12.38	24.76	
本页小计							80282.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	011615001003	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:1600*850mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	22. 68	22. 68	
11	011615001004	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:1000*1600mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	26. 69	26. 69	
12	011615001005	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:1800*2400mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	72. 03	72. 03	
13	040309001001	金属栏杆	1. 名称:铁围栏 2. 高度:1. 0m 3. 栏杆材质、规格:25*25*1. 2mm镀锌方钢	m	9. 46	85	804. 1	
		分部小计					81208. 24	
		分部小计					153654. 86	
		措施项目						
1	011702001001	基础	1. 模板名称:垫层模板	m2	1. 38	45. 44	62. 71	
2	011702001002	基础	1. 模板名称:满堂基础模板	m2	4. 14	45. 76	189. 45	
3	011702011001	直形墙	1. 模板名称:直形墙模板	m2	63	63. 83	4021. 29	
4	011702016001	平板	1. 模板名称:平板模板	m2	11. 18	57. 55	643. 41	
5	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:内墙面粉饰脚手架	m2	548. 92	4. 01	2201. 17	
		分部小计					7118. 03	
本页小计							8043. 53	
合计							160772. 89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1504.15			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1007.56			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	496.59			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	25.19			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	28.79			
10	X011707010001	检验试验费			39.58			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	39.58			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030411003001	桥架	1. 名称:槽式桥架 2. 规格:200*100 3. 材质:镀锌	m	132	60.7	8012.4	
2	030411001001	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:塑料 3. 规格:PC32 4. 配置形式:明配	m	30	18.31	549.3	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-4*4mm² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	85	18.88	1604.8	
4	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*16+1*10mm² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	31	41.32	1280.92	
5	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*25+1*16mm² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	15	68.86	1032.9	
6	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*35+1*16mm² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	27	96.94	2617.38	
7	030408001005	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*120+1*70mm² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	120	308.01	36961.2	
8	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支撑架 2. 材质:镀锌角钢	kg	78.47	20.04	1572.54	
9	030408001006	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*4+2*2.5mm² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	115	18.17	2089.55	
10	030408001007	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-4*120mm² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	120	329.53	39543.6	
11	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆	m	13	6.74	87.62	
本页小计							95352.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 规格:KVV-2*0. 5mm ² 3. 材质:铜芯					
12	030408002002	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*0. 5mm ² 3. 材质:铜芯	m	13	7. 27	94. 51	
13	030408002003	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-6*0. 5mm ² 3. 材质:铜芯	m	18	9. 61	172. 98	
14	030408002004	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*1. 5mm ² 3. 材质:铜芯	m	200	9. 15	1830	
15	030408002005	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*2. 5mm ² 3. 材质:铜芯	m	290	12. 5	3625	
16	030411001002	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:KBG16 3. 配置形式:明配	m	153	19. 25	2945. 25	
17	030411001003	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:KBG32 3. 配置形式:明配	m	46	28. 08	1291. 68	
18	030411001004	配管	1. 名称:金属软管 2. 材质:镀锌 3. 规格:Φ 20 4. 配置形式:明配	m	45	70. 86	3188. 7	
19	030411004001	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-2. 5mm ² 4. 材质:铜芯	m	328	3. 82	1252. 96	
20	030411004002	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-4mm ² 4. 材质:铜芯	m	32	4. 64	148. 48	
21	030411004003	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:RVVP-2*0. 75mm ² 4. 材质:铜芯	m	20	3. 87	77. 4	
22	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:500*600 3. 安装方式:距地 1. 5m明装	台	1	1773. 99	1773. 99	
23	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控暗开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1. 3m 暗	个	8	20. 89	167. 12	
本页小计							16568. 07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			243.71			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	243.71			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	10.6			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	40.87			
10	X031302010001	检验试验费			27.25			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	27.25			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	48.44			

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	16239.52	
1.1	排水	3862.16	
1.2	给水	12377.36	
二	措施项目费	155.41	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	155.41	
2.21	其中：安全文明施工费	102.12	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	648.88	—
五	税前工程造价	17043.81	
六	税金	1533.94	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		18,577.75	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		排水						
1	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC De110 4. 连接形式:粘接	m	23	70.6	1623.8	
2	031001006007	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC De160 4. 连接形式:粘接	m	23	97.32	2238.36	
		分部小计					3862.16	
		给水						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE De110 4. 连接形式:热熔连接	m	20	74.83	1496.6	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	30	24.3	729	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	84	31.75	2667	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	52	48.17	2504.84	
5	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De63 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	52	58.75	3055	
6	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:球阀	个	2	24.33	48.66	
本页小计							14363.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			102.12			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	102.12			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	4.44			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	17.13			
10	X031302010001	检验试验费			11.42			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	11.42			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	20.3			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		门窗工程						
1	010801002001	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M1521 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	1581.55	1581.55	
2	010801002002	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M0920 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	5	931.55	4657.75	
3	010801002003	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M0921 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	4	931.55	3726.2	
4	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1212 2. 框、扇材质:60系列单框双玻塑钢窗 3. 玻璃品种、厚度:4+9A+4 4. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	390.56	390.56	
5	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C0912 2. 框、扇材质:60系列单框双玻塑钢窗 3. 玻璃品种、厚度:4+9A+4 4. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	2	292.92	585.84	
		分部小计					10941.9	
		其他工程						
1	010808001001	木门窗套	1. 窗代号及洞口尺寸:D2126 2. 门窗套展开宽度:100mm 3. 面层材料品种、规格:18mm厚生态板	樘	1	400.29	400.29	
2	010808001002	木门窗套	1. 窗代号及洞口尺寸:D0505 2. 门窗套展开宽度:100mm	樘	1	82.24	82.24	
本页小计							11424.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目
 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 面层材料品种、规格:18mm厚生态板					
3	011106008001	橡胶板楼梯面层	1. 部位:楼梯 2. 面层材料品种、规格、颜色:2mm厚防滑垫 3. 压线条种类:金属压条	m2	160	109.02	17443.2	
4	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:100厚岩棉层 3. 面层材料品种、规格、颜色:12mm厚双层防火板	m2	107.35	191.81	20590.8	
5	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:0.5mm厚彩钢板	m2	116.57	99.41	11588.22	
6	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:矿棉板吊顶	m2	25.16	84.91	2136.34	
7	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:隔断 2. 刮腻子要求:满刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍	m2	214.7	22.13	4751.31	
8	011501003001	衣柜	1. 台柜规格:长1.9m, 高2.4m, 宽0.4m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:包含五金件、安装到位	个	1	4605.46	4605.46	
9	011501003002	衣柜	1. 台柜规格:长2.0m, 高2.3m, 宽0.6m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:包含五金件、安装到位	个	1	4645.86	4645.86	
10	011501005001	鞋柜	1. 台柜规格:长1.53m, 宽0.35m, 高1.2m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:含相关五金件、安装到位	个	1	1569.38	1569.38	
11	011501011001	矮柜	1. 台柜规格:长6m, 宽	个	1	4746.44	4746.44	
本页小计							72077.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			0.65m，高0.8m 2.材料种类、规格:18mm厚生态板，大理石台面 3.五金种类、规格:含相关五金件、安装到位					
12	011615001001	开孔（打洞）	1.打洞部位材质:防水板隔墙 2.洞尺寸:1500*1500mm 3.说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	37.51	37.51	
13	011615001002	开孔（打洞）	1.打洞部位材质:防水板隔墙 2.洞尺寸:1200*1200mm 3.说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	24.02	24.02	
14	011615001003	开孔（打洞）	1.打洞部位材质:防水板隔墙 2.洞尺寸:2100*2600mm 3.说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	91.02	91.02	
15	011615001004	开孔（打洞）	1.打洞部位材质:防水板隔墙 2.洞尺寸:500*500mm 3.说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	4.16	4.16	
16	011615001005	开孔（打洞）	1.打洞部位材质:防水板隔墙 2.洞尺寸:1200*1200mm 3.说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	24.02	24.02	
17	01B001	不锈钢桌子	1.名称:不锈钢桌子 2.尺寸:长1.4m，高0.9m，宽0.6m 3.说明:三层不锈钢板	个	1	1200	1200	
		分部小计					73940.27	
		分部小计					84882.17	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1.搭设方式:内墙面粉饰脚手架	m2	214.7	4.01	860.95	
		分部小计					860.95	
本页小计							2241.68	
合计							85743.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			879.86			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	589.38			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	290.48			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	14.73			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	16.84			
10	X011707010001	检验试验费			23.15			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	23.15			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

总价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030411003001	桥架	1. 名称:槽式桥架 2. 规格:200*100 3. 材质:镀锌	m	70	60.7	4249	
2	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支撑架 2. 材质:镀锌角钢	kg	111.17	20.04	2227.85	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*4+2*2.5mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	60	19.76	1185.6	
4	030408001008	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*10+2*6mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	55	33.74	1855.7	
5	030411001001	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:塑料 3. 规格:PC32 4. 配置形式:明配	m	30	18.31	549.3	
6	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*16+2*10mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	46	42.43	1951.78	
7	030408001009	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-1*240mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	520	168.84	87796.8	
8	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-2*0.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	13	6.74	87.62	
9	030408002002	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*0.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	150	7.27	1090.5	
10	030408002003	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-6*0.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	18	9.61	172.98	
11	030408002004	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*1.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	150	9.15	1372.5	
12	030408002005	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*2.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	250	12.5	3125	
1	030411001002	配	1. 名称:穿线管	m	91	19.25	1751.75	
本页小计							107416.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3		管	2. 规格:KBG16 3. 配置形式:明配					
14	030411001003	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:KBG32 3. 配置形式:明配	m	16	28.08	449.28	
15	030411001004	配管	1. 名称:金属软管 2. 材质:镀锌 3. 规格:Φ32 4. 配置形式:明配	m	16	88.66	1418.56	
16	030411004001	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-2.5mm ² 4. 材质:铜芯	m	240	3.82	916.8	
17	030411004002	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-4mm ² 4. 材质:铜芯	m	32	4.64	148.48	
18	030411004004	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-10mm ² 4. 材质:铜芯	m	45	10.05	452.25	
19	030411004005	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-35mm ² 4. 材质:铜芯	m	250	35.24	8810	
20	030411004003	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:RVVP-2*0.75mm ² 4. 材质:铜芯	m	20	3.87	77.4	
21	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:150*150 3. 安装方式:距地 1.5m明装	台	1	427.85	427.85	
22	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控暗开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3m 暗装	个	6	20.89	125.34	
23	030404035001	插座	1. 名称:单相五孔暗插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:距地0.5m暗装	个	10	28.47	284.7	
24	030404035002	插座	1. 名称:插排 2. 规格:220V 20孔	个	2	67.22	134.44	
本页小计							13245.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030412001001	普通灯具	1. 名称:扁圆吸顶灯 2. 规格:LED 220V 32W 3. 类型:吸顶	套	2	76.74	153.48	
26	030412001002	普通灯具	1. 名称:人体感应吸顶灯 2. 规格:LED 220V 32W 3. 类型:吸顶	套	2	117.14	234.28	
27	030412001003	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 规格:600*600 3. 类型:吸顶	套	2	160.34	320.68	
28	030412002001	工厂灯	1. 名称:紫外线杀菌灯	套	2	123.8	247.6	
29	031004009001	烘手器	1. 型号、规格:220V	个	2	185.11	370.22	
30	03B001	标牌	1. 多规格	项	1	1376.15	1376.15	
31	030602001001	电表	1. 名称:电表及互感器	台	1	574.53	574.53	
32	03B002	冷却设备	1. 双层冷却机（拆除原有设备） 10000*800*1800（1、护板采用1.5mm不锈钢板。 2、支架为50×50×1.5mm不锈钢方管，底部调节丝。 3、传动采用食品级不锈钢304材质板带，宽度为700mm。 4、配有动力为1.5KW动力电机二台；0.55kw风机20台。）	套	1	208204.25	208204.25	
		分部小计					332142.67	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							211481.19	
合计							332142.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2659.24	
1.1	排水	623.4	
1.2	给水	2035.84	
二	措施项目费	25.56	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	25.56	
2.21	其中：安全文明施工费	16.79	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	106.69	—
五	税前工程造价	2791.49	
六	税金	251.23	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		3,042.72	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		排水						
1	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC De75 4. 连接形式:热熔连接	m	12	51.95	623.4	
		分部小计					623.4	
		给水						
1	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	24	31.75	762	
2	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	12	48.17	578.04	
3	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 材质:塑料 3. 规格、压力等级:PPR De32 4. 连接形式:热熔	个	5	35.92	179.6	
4	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 材质:塑料 3. 规格、压力等级:PPR De50 4. 连接形式:热熔	个	2	63.15	126.3	
5	031004014001	感应水龙头	1. 材质:感应水龙头 2. 型号、规格:DN25	个	1	389.9	389.9	
		分部小计					2035.84	
		分部小计					2659.24	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							2659.24	
合计							2659.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			16.79			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	16.79			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.73			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	2.82			
10	X031302010001	检验试验费			1.88			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.88			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	3.34			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					25.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：蜂蜜车间

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	54195.29	
1.1	门窗工程	7973.63	
1.2	其他工程	46221.66	
二	措施项目费	867.77	
2.1	单价措施项目费	384.96	
2.2	总价措施项目费	482.81	
2.21	其中：安全文明施工费	428.47	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	737.01	—
五	税前工程造价	55800.07	
六	税金	5022.01	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		60,822.08	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		门窗工程						
1	010801002001	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M1021 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	2	981.55	1963.1	
2	010801002003	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M0920 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	931.55	931.55	
3	010801002004	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M1320 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	1281.55	1281.55	
4	010801002002	木质门带套	1. 名称:木质成品套装门 2. 门代号及洞口尺寸:M0821 3. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	4	881.55	3526.2	
5	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1010 2. 框、扇材质:60系列单框双玻塑钢窗 3. 玻璃品种、厚度:4+9A+4 4. 说明:含相关五金件、安装到位	樘	1	271.23	271.23	
		分部小计					7973.63	
		其他工程						
1	010808001001	木门窗套	1. 窗代号及洞口尺寸:M2421 2. 门窗套展开宽度:100mm 3. 面层材料品种、规格:18mm厚生态板	樘	1	361.91	361.91	
2	010810001001	塑料软门帘	1. 材质:PVC塑料软门帘	m2	1.44	45	64.8	
3	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:100厚岩棉层 3. 面层材料品种、规格、	m2	48	191.81	9206.88	
本页小计							17607.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目
 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			颜色:12mm厚双层防火板					
4	011208001001	柱（梁）面装饰	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色:18mm厚生态板	m2	1.82	153.16	278.75	
5	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:矿棉板吊顶	m2	3.15	84.91	267.47	
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:隔断 2. 刮腻子要求:满刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍	m2	96	22.13	2124.48	
7	011501003001	衣柜	1. 台柜规格:长1.75m，高2.75m，宽0.5m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:包含五金件、安装到位	个	2	4860.48	9720.96	
8	011501003002	衣柜	1. 台柜规格:长0.95m，高2.45m，宽0.6m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:包含五金件、安装到位	个	1	2350.7	2350.7	
9	011501005001	鞋柜	1. 台柜规格:长1.15m，宽0.35m，高0.4m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:含相关五金件、安装到位	个	1	393.2	393.2	
10	011501011001	矮柜	1. 台柜规格:长2.0m，宽0.65m，高1.02m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板，大理石台面 3. 五金种类、规格:含相关五金件、安装到位	个	1	1958.25	1958.25	
11	011501011002	矮柜	1. 台柜规格:长6.0m，宽0.6m，高0.78m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板，大理石台面 3. 五金种类、规格:含相关五金件、安装到位	个	1	4594.37	4594.37	
本页小计							21688.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	011501011003	矮柜	1. 台柜规格:长1.5m, 宽0.6m, 高0.8m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:含相关五金件、安装到位	个	1	1025.74	1025.74	
13	011501011004	矮柜	1. 台柜规格:长2.27m, 宽0.35m, 高0.84m 2. 材料种类、规格:18mm厚生态板 3. 五金种类、规格:含相关五金件、安装到位	个	1	1629.89	1629.89	
14	011505006001	毛巾杆（架）	1. 材料品种、规格、颜色:金属衣架（12头）	套	2	40	80	
15	011615001001	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:1200*1200mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	24.02	24.02	
16	011615001002	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:2400*2100mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	84.03	84.03	
17	011615001003	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:200*400mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	1.34	1.34	
18	011615001004	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:防水板隔墙 2. 洞尺寸:1300*2000mm 3. 说明:垃圾清运，运距由施工单位自行考虑	个	1	43.35	43.35	
19	011104001001	地毯楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:毛地毯	m2	102	117.76	12011.52	
		分部小计					46221.66	
		分部小计					54195.29	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:内墙面粉饰脚手架	m2	96	4.01	384.96	
		分部小计					384.96	
本页小计							15284.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 4 页 共 4 页

合计	54580.25	
----	----------	--

总价措施项目清单与计价表

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			428.47			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	287.01			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	141.46			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	7.18			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	8.2			
10	X011707010001	检验试验费			11.28			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	11.28			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	27.68			
合 计					482.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	128698.8	
二	措施项目费	264.24	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	264.24	
2.21	其中：安全文明施工费	173.65	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1103.35	—
五	税前工程造价	130066.39	
六	税金	11705.98	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		141,772.37	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030411003001	桥架	1. 名称:槽式桥架 2. 规格:200*100 3. 材质:镀锌	m	50	60.7	3035	
2	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支撑架 2. 材质:镀锌角钢	kg	78.47	20.04	1572.54	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*4+2*2.5mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	115	19.76	2272.4	
4	030408001008	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*10+2*6mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	22	33.74	742.28	
5	030411001001	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:塑料 3. 规格:PC32 4. 配置形式:明配	m	30	18.31	549.3	
6	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*25+2*10mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	24	70.31	1687.44	
7	030408001005	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-4*120 mm ² 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1	m	60	329.53	19771.8	
8	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-2*0.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	13	6.74	87.62	
9	030408002002	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*0.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	150	7.27	1090.5	
10	030408002003	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-6*0.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	18	9.61	172.98	
11	030408002004	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*1.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	150	9.15	1372.5	
12	030408002005	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 规格:KVV-3*2.5mm ² 3. 材质:铜芯	m	250	12.5	3125	
1	030411001002	配	1. 名称:穿线管	m	60	19.25	1155	
本页小计							36634.36	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造
提升项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3		管	2. 规格:KBG16 3. 配置形式:明配					
14	030411001003	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:KBG32 3. 配置形式:明配	m	16	28.08	449.28	
15	030411001004	配管	1. 名称:金属软管 2. 材质:镀锌 3. 规格:Φ32 4. 配置形式:明配	m	16	88.66	1418.56	
16	030411004001	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-2.5mm ² 4. 材质:铜芯	m	160	3.82	611.2	
17	030411004002	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-4mm ² 4. 材质:铜芯	m	32	4.64	148.48	
18	030411004004	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-10mm ² 4. 材质:铜芯	m	45	10.05	452.25	
19	030411004005	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:BV-35mm ² 4. 材质:铜芯	m	250	35.24	8810	
20	030411004003	配线	1. 名称:绝缘导线 2. 配线形式:管内 3. 规格:RVVP-2*0.75mm ² 4. 材质:铜芯	m	20	3.87	77.4	
21	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:500*600 3. 安装方式:距地 1.5m明装	台	1	1773.99	1773.99	
22	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控暗开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3m 暗装	个	8	20.89	167.12	
23	030404035001	插座	1. 名称:单相五孔暗插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:距地0.5m暗装	个	8	28.47	227.76	
24	030404035002	插座	1. 名称:插排 2. 规格:220V 20孔	个	4	67.22	268.88	
本页小计							14404.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030412001001	普通灯具	1. 名称:扁圆吸顶灯 2. 规格:LED 220V 32W 3. 类型:吸顶	套	2	76.74	153.48	
26	030412001002	普通灯具	1. 名称:人体感应吸顶灯 2. 规格:LED 220V 32W 3. 类型:吸顶	套	10	117.14	1171.4	
27	030412001003	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 规格:600*600 3. 类型:吸顶	套	8	160.34	1282.72	
28	030412002001	工厂灯	1. 名称:紫外线杀菌灯	套	5	123.8	619	
29	030412001004	普通灯具	1. 名称:灭蚊灯 2. 类型:壁装	套	5	164.98	824.9	
30	031004009001	烘手器	1. 型号、规格:220V	个	4	185.11	740.44	
31	03B001	标牌	1. 多规格	项	1	1376.15	1376.15	
32	030602001001	电表	1. 名称:电表及互感器	台	1	574.53	574.53	
33	030110002001	螺杆压缩机	1. 名称:7.5KW永磁变频螺杆空压机组、多功能蜂蜜 缸螳灌装机、紫外线消毒+负离子净化器	台	1	20368.19	20368.19	
34	03B003	多功能蜂蜜灌装机	1. 名称:多功能蜂蜜灌装机	台	1	50548.71	50548.71	
		分部小计					128698.8	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							77659.52	
合计							128698.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			173.65			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	173.65			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	7.55			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	29.12			
10	X031302010001	检验试验费			19.41			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	19.41			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	34.51			

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					264.24			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			14.16			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	14.16			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.62			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	2.37			
10	X031302010001	检验试验费			1.58			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.58			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	2.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					21.54			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：食用油、干果、蜂蜜生产线改造提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13